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Regatas Internacionais de Barcos-Dragao de Macau
Macao International Dragon Boat Races
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2019 Regata de Barcos-Dragao de Macau em Pequenas Embarcacgoes -
Categoria Senhoras - 200m - Semi-Final

2019 Macao Small Dragon Boat Race - Women Category - 200m - Semi

HR. ZE24H
SF 2

Final

Lt #& H #A/Date:
bb BB /Time:

3% X /RaceNo. :

20
15
38

19/6/1

:00

RG]
Lane

g3

Team

fiRE

Remarks

K galb
Sands China

TR F 75 B
Wynn Splendor

xEE - A
MGM - A

SRR

Galaxy Elegance

SRR,
Galaxy Phoenix

WIEERE - B
SJM Lotus - B

O | AW DN =

MEHR/AHHR

Chief Official/Chief Judge:




